[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018 № 114-п
г. Лыткарино

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером  50:53:0020203:636
В целях обеспечения реализации прав населения городского округа Лыткарино на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Законом Московской области от 24.07.2014                № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», ст.28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 5.1, ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.2, ст.21 Устава города Лыткарино Московской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Лыткарино Московской области, утвержденным  Решением Совета депутатов города Лыткарино  от  24.08.2017 № 240/25, Порядком предоставления предложений и замечаний по вопросу,  рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности в городе Лыткарино Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов города Лыткарино от 24.08.2017 №  241/25,  письмом Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 31.01.2018  № 30Исх-2976/06-15,  постановляю:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 50:53:0020203:636, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – не установлен, общей площадью 500 кв.м., адрес (местоположение): Московская область, г. Лыткарино, Детский городок «ЗИЛ», на условно-разрешенный вид использования земельного участка  - «Для индивидуального жилищного строительства» (2.1),  02.03.2018 в  20.00 ч. 00 мин. в  МОУ ДОД «Детская музыкальная школа» по адресу: г.Лыткарино,   ул.Сафонова, д.2а (по согласованию с руководителем данного учреждения).
2. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, является Комиссия по подготовке правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» (далее – Комиссия).
3. Установить место ознакомления с материалами публичных слушаний по адресу: г.Лыткарино, ул.Ленина, д.21, (2-й этаж  Управление архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино). Материалы будут доступны для ознакомления с  19.02.2018 по 01.03.2018 с 09 ч. 00 мин. до 18 ч. 15 мин. (понедельник – четверг), с 9 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. (пятница), с 13 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. – перерыв, суббота, воскресенье – выходные дни.
4. Установить срок подачи предложений и замечаний по вопросу, указанному в п.1,  с  19.02.2018 по 01.03.2018  (включительно) в Комиссию по адресу: г.Лыткарино, ул.Ленина, д.21, (2-й этаж  Управление архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино).
5. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино (Е.В.Печурко) обеспечить:

         5.1.  опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет»;
5.2. опубликование в установленные сроки информационного  сообщения (оповещения) о проведении публичных слушаний на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет»,  в ДП РПГУ, и в официальном печатном издании;

5.3. направление информации о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков, объектов капитального строительства, интересы которых затрагивает вопрос, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.С.Трещинкина.

                                                                                                       Е.В.Серёгин